
Progetto ADRplus

PROMUOVERE LA CULTURA DELLA CONCILIAZIONE:
un approccio multidisciplinare

Bologna, 27 aprile 2010   
Aula Absidale S. Lucia

Via de' Chiari 25/A

Registrazione
Apertura del Meeting, Francesca Paron
Conduce Antonietta Cacciani
Paolo Vergnani, psicologo
Fausto Anderlini, sociologo
Stefano Bonaga, filosofo
Spettacolo di Teatro Forum del Gruppo 
Krila - TEATRO dell’OPPRESSO
Quick Snack
Conduce Franco Mastragostino, 
Direttore Spisa, Università di Bologna
Ugo Ruffolo, Facoltà di Giurisprudenza,
Università di Bologna
Michele Giovannini, Dipartimento di 
Ingegneria Gestionale, Politecnico di Milano
Chiara Giovannucci Orlandi, Facoltà di
Economia, Università di Bologna 
Ana Uzqueda, Docente di mediazione 
civile e commerciale, Ass. Equilibrio Bologna
Conclusione della giornata
Consegna attestati e raccolta di 
questionari finali

  9.00
 9.30

9.45

11.15

13.00
13.45

15.30
15.40

S.P.I.S.A.  Scuola di Specializzazione in
Studi sull’Amministrazione Pubblica

ALMA MATER STUDIORUM
UNIVERSITA’ DI BOLOGNA

pLUS

Progetto "ADRplus: Migliorare l'accesso dei cittadini alla giustizia promuovendo la mediazione nelle dispute civili e commerciali"
 cofinanziato dalla Commissione europea nell'ambito del Programma specifico Giustizia Civile 2007-2013. 


