



## Progetto ADRplus

## PROMUOVERE LA CULTURA DELLA CONCILIAZIONE: un approccio multidisciplinare

Bologna, 27 aprile 2010 Aula Absidale S. Lucia Via de' Chiari 25/A

9.00	Registrazione
9.30	Apertura del Meeting, Francesca Paron
	Conduce Antonietta Cacciani
9.45	Paolo Vergnani, psicologo
	Fausto Anderlini, sociologo
	Stefano Bonaga, filosofo
11.15	Spettacolo di Teatro Forum del Gruppo
	Krila - TEATRO dell'OPPRESSO
13.00	Quick Snack
13.45	Conduce Franco Mastragostino,
	Direttore Spisa, Università di Bologna
	<b>Ugo Ruffolo</b> , Facoltà di Giurisprudenza,
	Università di Bologna
	Michele Giovannini, Dipartimento di
	Ingegneria Gestionale, Politecnico di Milano
	Chiara Giovannucci Orlandi, Facoltà di
	Economia, Università di Bologna
	Ana Uzqueda, Docente di mediazione
	civile e commerciale, Ass. Equilibrio Bologna
15.30	Conclusione della giornata
15.40	Consegna attestati e raccolta di
	questionari finali







